segunda-feira, 28 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01027 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Termo Aditivo

E S T A DO   D A   B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ERRATA 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 118/2017

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do Contrato
abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações,
10.520/02 e o Dec. Municipal nº 020/09. Vinculado ao Processo Administrativo
nº 176/2017 – Pregão Presencial nº 013/2017, a saber:

CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES GS2 LTDA, inscrita no CNPJ sob n . º
03.449.283/0001-41, situada na Rua Garcez, 07 – Santo Antônio – Sede –
Camaçari – BA – CEP nº 42.800-970,  neste ato representado por Bruno Santos
Galdino, RG nº 13512125-67 – CPF nº 043.574.515-82, doravante denominada
de Contratada.

Contratação de empresa   para aluguel de 01 (um) caminhão guindaste tipo munck
com cesto, montado em caminhão carroceria, com capacidade para 6 T com
operador e combustível, para apoio as ações de manutenção no sistema de
iluminação pública da sede e distritos de Lustosa E Buracica no município de
Teodoro Sampaio-Ba. Requisitado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos a contratante, nos termos da proposta apresentada no Pregão
Presencial Nº 013/2017 – Processo Licitatório nº 176/2017.

Onde se lê:
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
13.843.929/0001-24, com sede na Rua Sergio Cardoso, 41, Centro – Teodoro
Sampaio-BA

Leia-se:
O MUNICIPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, Pessoa Jurídica de
direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.824.248/0001-19, com
sede à Av. Dr. Otavio de Araújo - Centro, na cidade de Teodoro Sampaio, Estado
da Bahia.
 Teodoro Sampaio, 25 de janeiro de 2019.

                            ___________________________________________

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F171C6E99AEAF443FFB3C145BF0E2F7C

		2019-01-28T17:03:42-0300